
PIN O •  MEDICAL &  K INESIO  TAPING SOLUTIONS

TAŚMY DO KINESIOTAPINGU PINOTAPE
PROFESJONALNE PLASTRY DYNAMICZNE — WERSJE SPORT EXTRA STRONG &

SENSITIVE

OPIS LINII PRODUKTOWEJ

Medyczne taśmy do kinesiotapingu PINOTAPE to najwyższej klasy wyroby medyczne stworzone z myślą o wspieraniu

mięśni, stawów oraz układu powięziowego. Stosowane przez fizjoterapeutów, ortopedów i sportowców na całym świecie.

Dzięki  unikalnej  strukturze  falistej  i  optymalnej  elastyczności  (odzwierciedlającej  właściwości  ludzkiej  skóry),  taśmy

poprawiają mikrokrążenie, wspomagają procesy regeneracyjne i redukują napięcie tkankowe, nie ograniczając przy tym

pełnego zakresu ruchów. 

DOSTĘPNE WERSJE SPECJALISTYCZNE

SPORT EXTRA STRONG

Zaprojektowana z myślą o ekstremalnych

obciążeniach, osobach bardzo aktywnych oraz

sportowcach wyczynowych.

SENSITIVE

Stworzona dla pacjentów o delikatnej, wrażliwej skórze,

dzieci, osób starszych oraz do aplikacji w miejscach

wrażliwych.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

PARAMETR PINOTAPE SPORT EXTRA STRONG PINOTAPE SENSITIVE

Materiał bazowy
Rayon (Sztuczny jedwab) – szybkoschnący,

wytrzymały

100% naturalna bawełna o wysokiej

mikroporowatości

Rodzaj kleju
Hypoalergiczny klej akrylowy o wzmocnionej

formule

Hypoalergiczny klej akrylowy, łagodny dla

naskórka

Elastyczność 140% - 150% (zbliżona do elastyczności skóry) 130% - 140% (optymalna dla tkanki wrażliwej)

Wymiary rolki 5 cm x 5 m 5 cm x 5 m

Wodoodporność Bardzo wysoka (odporna na prysznic i pot) Standardowa (przepuszczalna dla pary i wody)

Maksymalna siła klejenia: Specjalny, wzmocniony

klej akrylowy utrzymuje taśmę na miejscu nawet

przy intensywnym poceniu.

▪

Szybkoschnący materiał: Wytrzymały rayon

(sztuczny jedwab) minimalizuje nasiąkanie wodą i

wilgocią.

▪

Długie podtrzymanie: Doskonała stabilizacja

struktur stawowych w warunkach treningowych i

startowych.

▪

Łagodny klej akrylowy: Zredukowane ryzyko

podrażnień przy zachowaniu odpowiedniej kompresji

dynamicznej.

▪

Lekka, bawełniana baza: Wyjątkowo przewiewna i

delikatna tkanina o strukturze pozwalającej skórze

swobodnie oddychać.

▪

Bezurazowe usuwanie: Łatwiejsza i delikatniejsza

aplikacja oraz bezproblemowe zdejmowanie taśmy

ze skóry.

▪



WAŻNE OSTRZEŻENIA I INFORMACJE MEDYCZNE

⚠️
WAŻNE OSTRZEŻENIA / REAKCJE ALERGICZNE:

Zagrożenie  i  reakcje  alergiczne: W  rzadkich  przypadkach  stosowanie  taśmy  PINOTAPE  może  powodować

podrażnienia  skóry  lub  reakcje  alergiczne.  W  przypadku  wystąpienia  jakichkolwiek  działań  niepożądanych,  należy

natychmiast  przerwać  terapię  i  usunąć  taśmę  z  powierzchni  skóry.  Osoby  z  potwierdzoną  lub  podejrzewaną

nadwrażliwością na plastry bądź taśmy powinny najpierw przetestować działanie produktu na niewielkim fragmencie

skóry. Należy pamiętać, że reakcja alergiczna może wystąpić nie tylko natychmiast po aplikacji, ale również dopiero po

około 24-48 godzinach.

Przeciwwskazania i stosowanie: Nie stosować taśmy PINOTAPE bezpośrednio na otwarte rany, oparzenia oraz błony

śluzowe. Kategorycznie nie przyklejać w okolicach ust, nosa ani oczu. Stosowanie produktu odbywa się na własne ryzyko

– niewłaściwe użytkowanie może spowodować uszczerbek na zdrowiu.

Bezpieczeństwo  dzieci: Produkt  nie  jest  zabawką.  Jeżeli  nie  jest  używany,  należy  przechowywać  go  w  miejscu

niedostępnym  dla  dzieci  ze  względu  na  niebezpieczeństwo  obrażeń.  Materiały  opakowaniowe  przechowywać  poza

zasięgiem  dzieci  (istnieje  niebezpieczeństwo  uduszenia!).  Jeśli  produkt  ma  być  używany  przez  dzieci,  należy  je

poinstruować w zakresie prawidłowego stosowania i stale nadzorować. Zgodę na używanie u dzieci opierać na stopniu

ich rozwoju psychicznego i fizycznego.

Zgłaszanie incydentów: Przy utylizacji należy przestrzegać lokalnych przepisów. Poważne incydenty mające związek ze

stosowaniem produktu należy niezwłocznie zgłaszać producentowi oraz właściwemu organowi w Państwie kraju. Dane

kontaktowe  właściwego  organu  w  Polsce  dostępne  są  pod  adresem:  https://ec.europa.eu/health/md_sector/

contact_en

Oficjalna Karta Produktu PINOTAPE

Wyrób Medyczny klasy I zgodny z wymaganiami aktualnych dyrektyw

medycznych. 

PINO Pharma & Medical Supplies

Więcej informacji i kontakt w instrukcji obsługi. 
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